
VÝZVA   

Společnost Helm Equities, newyorský realitní developer a správce luxusních a maloobchodních nemovitostí, 
je hrdá nato, že svým nájemníkům zajišťuje špičkovou bezpečnost, služby a podporu. Když společnost začala 
plánovat stavbu nové obytné budovy Orchard s 29 bytovými jednotkami v historické čtvrti Lower Manhattan, 
management hledal inteligentní kontrolu vstupu s využitím síťové technologie IP. Současně bylo zjevné, že
nepřetržitě zaměstnávat vrátného by bylo cenově neúnosné. V důsledku toho stanovila společnost Carson,
náš integrátor a partner, následující požadavky:

SUCCESS 
STORY
Kontrola vstupu newyorského 
mrakodrapu na nejvyšší úrovni

škálovatelný systém 
řízení přístupu IP s inte-
ligentní funkční výbavou

důraz na kvalitní
design a exkluzivní 

provedení

virtuální řešení
nepřetržité dohledové 

služby

Na základě požadavků jsme přibrali některé klíčové partnery, 2N dle našeho názoru posune 

zabezpečení projektu Orchard na novou úroveň. Pracujeme jen s těmi nejlepšími z celého

odvětví a máme zkušenosti s integrací jejich technologií v minulých projektech. Věděli jsme 

tedy, že se skvěle začlení do našeho úsilí.

Neil Golub
ředitel prodeje společnosti Carson

bezproblémová integrace
a řízení systému – jediná

aplikace pro vše

cenově
efektivní

řešení

JEDNODUCHOST

Interkom 2N® IP Verso nabízí 
vynikající výkon a vysokou míru 
provozní fl exibility. Integrované řešení 
se snadno používá, nájemníci se 
mohou jednoduše přihlásit k aplikaci 
na chytrém telefonu a sledovat 
návštěvníky, odemykat dveře, přivolat 
si výtah, odemknout místnost pro 
zásilky a vyzvednout si balík nebo 
odeslat servisní požadavek majiteli 
domu.

BEZPEČNÝ PŘÍSTUP

Nájemníci mohou bezpečně vcházet 
do svých bytů pomocí aplikace 2N® 
Mobile Key, která je součástí aplikace 
Carson, a management může neustále 
sledovat, kdo a kdy vchází do domu. 
A v rámci dodatečného zabezpečení 
se video z interkomu přenáší do 
systému Eagle Eye Networks VMS 
a následně se uloží do cloudu.

BEZPROBLÉMOVÁ 
INTEGRACE 

Všechny systémy jsou propojeny 
navzájem prostřednictvím aplikace 
Carson, takže nájemníci nevnímají 
složitost celého řešení. Dokonce ani 
nevědí, že se řešení skládá ze čtyř 
různých systémů. Pro ně je to zkrátka 
jediná aplikace, která řeší vše.



ŘEŠENÍ

2N TELEKOMUNIKACE a.s., Modřanská 621, 14301 Praha 4, CZ,
+420 261 301 500, sales@2n.cz, www.2n.cz

Při zajišťování bezpečnosti tvoří 
první obrannou linii ochrana 
vstupních dveří. Společnost 
Carson zvolila pro vchodové 
dveře elegantní audiovizuální 
interkom 2N® IP Verso, jelikož 
dodává video v mimořádné kvalitě 
HD a má křišťálově čistý zvuk. 
Když management přidá nebo 
odebere nájemníka, automaticky 
se zaktualizuje adresář nájemníků 
zobrazený na interkomu. 
Širokoúhlá kamera interkomu 
zobrazí nájemníkům návštěvníka 
i přilehlé okolí. Pak se mohou 
rozhodnout, zdali odemknou 
dveře. Velmi kvalitní obousměrný 
přenos zvuku usnadňuje 
nájemníkům poslech příchozích 
osob i v typickém ruchu, jaký 
panuje na rušné manhattanské 
ulici. Video z interkomu proudí do 
systému skrz Eagle Eye Networks 
VMS a následně se uloží do 
cloudu.

Nájemníci mohou využít aplikaci 
2N® Mobile Key vestavěnou 
v aplikaci Carson k otevření dveří, 
včetně místností pro zásilky 
a jízdní kola, a také k přivolání 
výtahu do svého patra a do 
volnočasových prostor, které jsou 
umístěné na střeše domu. 
Když ke vstupním dveřím dorazí 
kurýr nebo dodavatel, nasměruje 
je digitální zpráva na hlavní 
obrazovce interkomu 2N® IP Verso
ke speciálnímu tlačítku, které 
pošle videovýstrahu virtuálnímu 
vrátnému Carson. Když zástupce 
společnosti Carson hovor 
přijme, může vizuálně ověřit 
konkrétní osobu prostřednictvím 
kamery v interkomu a teprve 
poté odemknout vstupní dveře. 
Následně může odemknout dveře 
do místnosti pro zásilky, takže 
kurýr má možnost balík bezpečně 
uložit. Společnost Carson 
současně zašle příjemci zásilky 
skrze aplikaci textovou zprávu 
a upozorní jej, že na něj čeká 
balíček.

2N® IP VERSO 2N® MOBILE KEY

I pro nájemníky, kteří nejsou technicky zdatní, je řešení velmi jednoduché a přirozené. Jakmile 

jsme jim ukázali vše, co systém zvládne, už se ho nechtěli vzdát. Je-li například problém 

s dodávkou zásilky – někdo nahlásí, že byla ukradena nebo poškozena – velmi rádi projdeme 

nahrávku videa a prozkoumáme situaci

Ayal Horovits
spoluvlastník společnosti Helm Equities


